



गोंडवाना विद्यापीठ गडचिरोली

महाराष्ट्र शासन अधिसुचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशी-४ महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा. ३५)
च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर, २०११ रोजी स्थापीत व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६
(सन २०१७ चा महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम क्रमांक ६) द्वारा संचालित राज्य विद्यापीठ)

(कुलसचिव कार्यालय)

एम.आय.डी.सी. रोड, कॉम्प्लेक्स, गडचिरोली — ४४२६०५

फोन/फॅक्स नंबर ०७१३२—२२३१०४

E-Mail : gug.registrar@gmail.com

जा.क./गोंवीग/कुसका ५५५/२०१८

दिनांक १०/१०/२०१८

अधिसुचना

मा. कुलगुरुरुद्धारे माहिती तंत्रज्ञान मंडळ (Board of Information Technology)
वर सदस्य म्हणून केलेल्या नामनिर्देशनाबाबत.

सर्व संबंधितांना या अधिसुचनेद्वारा कळविण्यात येते की, मा. कुलगुरुरुंनी महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम २०१६ च्या कलम ४९(३)(छ) अंतर्गत माहिती तंत्रज्ञान मंडळावर खालील नमुद सदस्यांचे नामनिर्देशन केलेले आहे.

Sr. No.	Category of the person to be nominated	Under provision of section of the M.P.U. Act. 2016	Authority/body/ Committee to which nomination is to be made	Nominated Members
01.	02.	03.	04.	05.
01.	Two experts in the field of information and communication technology nominated by the Vice Chancellor, one of whom shall be an expert in software and the other in the field of hardware;	49(3)(g)	Board of Information Technology	1) Dr. Umesh Deshpande Head Dept. of Computer Science and Engineering VNIT, Nagpur 2) Dr. P. S. Londhe Govt. College of Engineering, Chandrapur.

वर नमुद माहिती तंत्रज्ञान मंडळावर सदस्य म्हणून नामनिर्देशन झालेल्या सदस्यांचा कार्यकाळ महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठे अधिनियम, २०१६ च्या कलम ६२(१) व कलम ६३ मधील तरतुदीनुसार दिनांक ३१ ऑगस्ट २०२२ पर्यंत राहील.

मा. कुलगुरुरुंच्या आदेशान्वये

(डॉ. ईश्वर मोहुले)

कुलसचिव (प्रभारी)

प्रतिलिपी माहिती व योग्य कार्यवाहीस्तव :—

- १) वरील प्रमाणे सर्व नामनिर्देशीत सदस्य
- २) मा. कुलगुरु, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली
- ३) मा. प्र—कुलगुरु, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली
- ४) विद्यापीठाशी संलग्नीत सर्व महाविद्यालयांचे प्राचार्य
- ५) विद्यापीठ शैक्षणिक विभागातील सर्व विभाग प्रमुख
- ६) विद्यापीठातील सर्व अधिकारी व शाखा प्रमुख
- ७) विद्यापीठाचे संकेतस्थळ www.unigug.org